PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 694, DE 11 DE MARÇO DE 2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Assuntos Jurídicos
Data de Publicação: 13 de março de 2024

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, no uso de suas atribuições legais,
DETERMINA A ABERTURA DE AVERIGUAÇÃO PRELIMINAR E DE OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Anexos

http://assistenciasocial.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23985/2ikFFwb755Jzuigd-XFPSTEYeizYcgki.pdf

http://assistenciasocial.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/23985/2ikFFwb755Jzuigd-XFPSTEYeizYcgki.pdf